[image: ]

Estado do Rio Grande do Sul
CÂMARA MUNICIPAL DE TRÊS PASSOS

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO Nº 1/20

Aprova o Parecer Prévio do Tribunal de Contas do Estado, relativo às Contas de Governo do Executivo Municipal de Três Passos do exercício de 2018.

Art. 1º Fica aprovado o Parecer Prévio do Tribunal de Contas do Estado, relativo às Contas de Governo do Executivo Municipal de Três Passos do exercício de 2018, conforme Processo nº  01650-02.00/18-8.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

[bookmark: _GoBack]Três Passos, 04 de maio de 2020.

Ido V. Rhoden
Presidente da Comissão de Orçamento e Finanças - COF

Marli Franke
Vice-Presidente da COF

Arlei Tomazoni
Membro da COF
image1.png